IDARI iZIN BASVURU MAIL ADRESLERI
Sahinbey ilcesi 6gretmen, personeller ve isciler(stirekli- gegici) icin : sahinbey27@meb.gov.tr
Sehitkamil ilgesi 6gretmen, personeller ve isciler(slirekli- gecici) icin : sehitkamil27@meb.gov.tr
Nizip ilgesi 6gretmen, personeller ve isciler(stirekli- gegici) icin: nizip27@meb.gov.tr
Araban ilgesi 6gretmen, personeller ve isgiler(strekli- gegici) icin: araban27@meb.gov.tr
Oguzeli ilgesi 6gretmen, personeller ve isciler(slirekli- gegici) icin: oguzeli27@meb.gov.tr
Yavuzeli ilgesi 6gretmen, personeller ve isgiler(stirekli- gegici) icin: yavuzeli27@meb.gov.tr
Karkamis ilgesi 6gretmen, personeller ve isgiler(strekli- gegici) igin: karkamis27@meb.gov.tr
islahiye —Nurdagi Ogretmenleri icin: ozluk27@meb.gov.tr
islahiye —Nurdagi Personelleri icin (siirekli ve gecici isciler harig); hitap27@meb.gov.tr

islahiye —Nurdag Siirekli ve Gegici Isciler icin: isci27@meb.gov.tr

Sahsen idari izin basvurusunda bulunmak isteyen Nurdag ve Islahiye’de gorev yapan 6gretmen,
personel ve isciler(Gegici- siirekli) il Milli Egitim Miidiirliigiimiize, diger ilcelerimizdeki
ogretmen personel ve isciler(Gegici-siirekli) bulunduklari ilce milli egitim miidiirliiklerine
miiracaat edebilirler.



